

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 102 - Místní komunikace

Místo:

Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							177 104,32
HSV - Práce a dodávky HSV							177 104,32
1 - Zemní práce							31 604,88
1	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase " odstranění stávajícího živičného krytu"	m2	5,000	70,36	351,80
			5		5,000		
			Součet		5,000		
20	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 " nová skladba pod sjezdy do zahrad"	m3	60,780	75,15	4 567,62
			8,5*0,2*1,05		1,785		
			" nová skladba komunikace"				
			(171*0,3)*1,15		58,995		
			Součet		60,780		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	60,780	18,19	1 105,59
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	m3	60,780	81,16	4 932,90
			60,78		60,780		
			Součet		60,780		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	m3	607,800	14,17	8 612,53
			60,78*10		607,800		
			Součet		607,800		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	t	109,404	110,00	12 034,44
			60,78*1,8		109,404		
			Součet		109,404		
2 - Zakládání							540,66
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 " nová skladba komunikace"	m2	205,575	2,63	540,66
			171*1,15		196,650		
			" nová skladba sjezdy do zahrad"				
			8,5*1,05		8,925		
			Součet		205,575		
5 - Komunikace							140 670,38
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm " nová skladba komunikace"	m2	188,100	121,48	22 850,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			171*1,1		188,100		
			Součet		188,100		
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,500	128,16	1 089,36
			" nová skladba pod sjezdy do zahrad"				
			8,5		8,500		
			Součet		8,500		
12	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	179,550	298,71	53 633,38
			" nová skladba komunikace"				
			171*1,05		179,550		
			Součet		179,550		
13	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	27,750	62,03	1 721,33
			" krajnice"				
			111*0,25		27,750		
			Součet		27,750		
14	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	184,550	8,58	1 583,44
			" nová skladba komunikace"				
			171*1,05		179,550		
			" plocha komunikace po odfrézování tl. 50mm"				
			5		5,000		
			Součet		184,550		
15	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	176,000	339,73	59 792,48
			" nová skladba komunikace"				
			171		171,000		
			" plocha komunikace po odfrézování tl. 50mm"				
			5		5,000		
			Součet		176,000		
997 - Přesun sutě							164,74
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,640	24,86	15,91
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	12,160	6,45	78,43
18	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,640	110,00	70,40
998 - Přesun hmot							4 123,66
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	127,628	32,31	4 123,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní značení konečné

JKSO:

Místo:

Objednavatel:
Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 720,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 720,85
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 720,85	571,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 292,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Š

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 720,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 720,85

99 - Přesun hmot

2 720,85

4,14

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 720,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Š

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 720,85

HSV - Práce a dodávky HSV

2 720,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 720,85

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu " P4"	kus	1,000	167,42	167,42
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK " nové svislé dopravní značky" " P4"	kus	1,000	495,00	495,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou " nové svislé dopravní značky" " P4"	kus	1,000	734,29	734,29
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	880,00	880,00
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	1,000	275,00	275,00
6	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	1,000	55,00	55,00
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2,000	55,00	110,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		

99 - Přesun hmot

4,14

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,128	32,31	4,14
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 950,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 950,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 950,00	1 039,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 989,50
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 4 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 950,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 950,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 950,00

2	K	913911116a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 3 týdny	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
			" B1+E13+Z2+ světla typu 1"				
			3		3,000		
			Součet		3,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				39 050,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				39 050,00
DPH základní	21,00%	ze	39 050,00	8 200,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		47 250,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Š

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

39 050,00

001 - Ostatní

39 050,00

39 050,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 050,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 050,00

OST - Ostatní

39 050,00

001 - Ostatní

39 050,00

2	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
3	K	211800000	Havarijní a protipovodňový plán dle zákona 254/2001 Sb. vč. schválení (viz vyjádření Povodí Moravy)	soub or	1,000	1 650,00	1 650,00
4	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soub	1,000	3 850,00	3 850,00
			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací		1,000		
6	K	231600000	Geodetické práce	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
			" vytýčení obvodu a hranic staveníště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"				
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"		1,000		
8	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
9	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soub	1,000	11 000,00	11 000,00
11	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soub	1,000	6 050,00	6 050,00
			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 1020 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	330,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	330,00
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	330,00	69,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	399,30
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 1020 - VRN

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	330,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	330,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	330,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	330,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 1020 - VRN

Místo:

Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

330,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

330,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

330,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	110,00	220,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	110,00	110,00